

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402842  
Kundennr.: 10737  
Datum: 29. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403396 vom 29.04.2022; Ihre Referenznr.: WA  
29.04.2022;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 40136 |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im<br>Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,<br>universal, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 24,00 kg | 2     | Stück   | 39,79                               | 79,58         |
| 2    | 90183 |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,<br>für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,<br>(für eine Achse)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 4,12 kg       | 2     | Stück   | 25,95                               | 51,90         |
| 3    | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>139,83</b> |
|      |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 26,57         |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>166,40</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402842 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402842

**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,12

### Lief. an Adresse

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm  
Deutschland